Minsterio de Educacion y
Derechos Humanos.
Provincia de Rio Negro

Reporte:

JUNTA DE CLASIFICACION PARA LA ENSENANZA PRIMARIA

*NOMINA DE ASPIRANTES A TITULARIZACION DE IDONEOS CON CAPACITACION APROBADA**

Nivel: PRIMARIO
Cargo Genérico: MAESTRO ESPECIAL DE MUSICA

Orden Cuil

1 27-17065679-8

2 27-14256761-5

3 27-16117516-7

4 27-24650520-4

5 23-23069388-9

6 27-17473268-5

7 27-25089969-1

8 27-27091488-3

9 27-27128728-9
10 20-17506329-4
11 27-20212343-6
12 27-21927938-3
13 23-22208769-4
14 27-22505502-0
15 20-14178297-6
16 23-24924038-9
17 27-17473297-9
18 27-25599789-6
19 27-26520731-1
20 27-30784062-1
21 27-27436557-4
22 23-25860386-9
23 20-27516928-6
24 20-28407831-5
25 20-27432106-8
26 20-24095764-8
27 27-18305680-3
28 27-23819380-5
29 20-20124100-7
30 27-27301340-2
31 27-24145081-9
32 20-28878130-4
33 27-27384983-7
34 23-31595903-9
35 27-23063279-6
36 20-24389772-7
37 27-17395051-4
38 20-18325796-0
39 27-18730387-2
40 27-18743104-8
41 27-28824941-0
42 27-29243882-1
43 27-26183300-5
44 20-28617084-7

Nombre

OTTO ZULLY MARILYN

CUELLO MIRTA EDITH

GARCIA RUTH ELIZABETH
VILLALBA VIOLETA ELISABETH
MARINAO JORGE CARLOS
SARRIES MARIA CRISTINA
ZONCO ALEJANDRA ELIZABETH
MENDEZ MIRNA SIBONEY
GARCIA KARINA

FERREYRA NEDIO OMAR
ALTAMIRANO GRACIELA VIVIAN
VIDAL CLAUDIA MARGARITA
ARGANARAZ ROSANNA MAGALI
GONZALEZ ROSANA EDITH
FERNANDEZ NESTOR DARIO ANGEL
SANCHEZ PABLO ANDRES
MEDINA LIDIA NOEMI

TUNI SANDRA ELIANA
ANDRADE VERONICA EMILCE
MENENDEZ MARIA CANDELA
ROSAS NATALIA VANESA
ROJAS RAUL ROBERTO
FONDRINI RAFAEL ITALO
QUILLON DANIEL HORACIO
LEON MARINA

ARENAS HUGO ALFREDO
LINARES MARTA SUSANA
BARBOSA MARIA ROSANA
LUSARRETA ROBERTO EDISON
DI FRANCO ANDREA CELESTE
GARCE SUSANA EDITH
CUMILAF HORACIO

MAUGERI ANABELA

ALCARAZ MELO ALEJANDRO FELIX
CHAVEZ MARIA ANTONIETA
INAMORATO JOSE MARCELO
SCHUSTER ESTHER ALICIA
SUELDO JORGE EDUARDO
SANDOVAL MARIA ELSA
GUZMAN AZOCAR LETICIA BEATRIZ
DELMONT SONIA SILVANA
LLAVEL MIRTA GABRIELA
CIARAMELLA NOELIA ANDREA
LUDUENA PABLO SEBASTIAN

CONCURSOS 50, 52, 54, 56 y 58

Tipo de Educacion: COMUN

Titulo Opc  Opc.
Mat Ren.

N
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Localidad

JACOBACCI

MAQUINCHAO

GRAL. ROCA

SAN ANTONIO OESTE

SAN CARLOS DE BARILOCHE
MAQUINCHAO

GRAL. CONESA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

GRAL. ROCA

GRAL. ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE
CHIMPAY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VIEDMA

EL CONDOR

SAN CARLOS DE BARILOCHE
LUIS BELTRAN

SAN CARLOS DE BARILOCHE
SAN CARLOS DE BARILOCHE
CINCO SALTOS

VIEDMA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE
CHOELE CHOEL

VIEDM

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

GRAL. CONESA

GRAL. ENRIQUE GODOY
VIEDMA

VIEDMA

NEUQUEN

RIO COLORADO

DARWIN

CINCO SALTOS

SAN CARLOS DE BARILOCHE
VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE
LAS GRUTAS

RIO COLORADO

SAN CARLOS DE BARILOCHE
ALLEN

24 Junio 2015

Pje.

19.05
15.82
15.55
13.50
12.76
11.64
11.21
11.15
11.10
10.70
10.19
9.95
9.80
9.75
9.36
9.30
9.25
9.05
8.95
8.30
8.25
8.24
8.21
8.15
8.14
8.05
8.05
7.99
7.85
7.83
7.68
7.60
7.55
7.45
7.44
7.36
7.35
7.30
7.20
7.15
7.08
6.75
6.75
6.74



JUNTA DE CLASIFICACION PARA LA ENSENANZA INICIAL )
*NOMINA DE ASPIRANTES A TITULARIZACION DE IDONEOS CON CAPACITACIONAPROBADA**

Minsterio de Educacion y
Derechos Humanos.

Provincia de Rio Negro CONCURSOS 50,52,54,56 Y 58

Reporte: 22 Junio 2015
Nivel: PRIMARIO Tipo de Educacion: COMUN
Cargo Genérico: MAESTRO ESPECIAL DE MUSICA
Orden Cuil Nombre Titulo Mat  Opc. Localidad Pje.
Ren.

45 27-22027441-7 VINA PAOLA ANDREA 0 N JACOBACCI 6.73
46 27-28824982-8 SECO LOPEZ CLAUDIA 0 S S GRAL. CONESA 6.61
47 23-26808167-4 ALVAREZ LAURA ALEJANDRA 0 N N LOS MENUCOS 6.40
48 27-26435257-1 BOTTICINI PATRICIA ALEJANDRA 0 N N SAN CARLOS DE BARILOCHE 6.40
49 27-16816278-8 LORO GRACIELA BEATRIZ 0 N N CIPOLLETTI 6.40
50 27-25702485-2  ASEF GILDA VANESA 0 N S SIERRA GRANDE 6.28
51 20-18426010-8 GUZMAN HERNAN CIRO 0 N N JACOBACCI 6.25
52 27-30698345-3 LAMAS VANINA ROSA ELIZABETH 0 N N CARMEN DE PATAGONES 6.15
53 20-27786462-3 ARRIONDO EZEQUIEL ROMAN 0 N N VIEDMA 6.15
54 27-24648593-9 GOSENDE ANALI ELIZABETH 0 N N INGENIERO HUERGO 6.00
55 27-22920363-6  BILBAO STELLA MARIS 0 N N GRAL. ROCA 5.73
56 23-28238300-4 ANDRADE LORENA ELIZABETH 0 S S GRAL. CONESA 5.68
57 27-22203179-1 PARRA ZULEMA 0 N N SAN ANTONIO OESTE 5.47
58 23-24876309-4 MARINO MALENA MARILU 0 N S VIEDMA 5.39
59 27-25990147-8  OLIVEROS PATRICIA ALEJANDRA 0 N S VILLA REGINA 5.34
60 27-30496468-0 ARABALES CLAUDIA MARCELA 0 S S CATRIEL 5.33
61 27-27086420-7 PACHECO SABRINA NOEMI 0 S S VILLA REGINA 5.19
62 27-29826514-7  MARINAO VIVIANA SILVIA 0 N N CARMEN DE PATAGONES 5.15
63 27-26023186-9 VARELA YANET DE LAS NIEVES 0 N N PILCANIYEU 5.02
64 27-22250432-0 GONZALEZ ROSA MARCELA 0 N N VIEDMA 5.00
65 27-25618163-6 GARCIA CARINA ALEJANDRA 0 N N VIEDMA 4.95
66 27-18441247-6  SOTO SILVIA NOEMI 0 N N SAN CARLOS DE BARILOCHE 4.95
67 23-17451131-4 VALENZUELA ELIANA RUTH 0 N N SAN CARLOS DE BARILOCHE 4.95
68 27-23558135-9  BISOKI ANGELA MARTINA 0 N N CHOELE CHOEL 4.90
69 27-25519098-4 ROMERO ANAHI ROSSANA 0 N S VALCHETA 4.75
70 23-22944597-9  CID ADOLFO ELIAS 0 N N CINCO SALTOS 472
71 27-29504842-0 LAMAS VIVIANA NATALIA 0 N N VIEDMA 4.70
72 27-21527826-9 MAYOL MIRYAM ELIZABETH 0 N N CHOELE CHOEL 4.69
73 20-24301612-7 GOMEZ HERNAN GUSTAVO 0 N N LAMARQUE 4.64
74 20-29599005-9 TORRES DANY GABRIEL 0 N S VILLA REGINA 4.63
75 20-18847858-2 OSORIO BRUNO YVAN 0 S S GRAL. ROCA 4.50
76 27-29583906-1 PAINEFIL GRACIELA NOEMI 0 N S SAN CARLOS DE BARILOCHE 4.40
77 27-17728202-8 GOMEZ SANDRA CECILIA 0 N N GRAL. ROCA 4.40
78 27-23364654-2 MONTIEL CARINA NORA 0 N N CATRIEL 4.23
79 27-23989443-2 FAZZI GLADYS SILVANA 0 N N GRAL. ROCA 4.10
80 20-28829676-7 VAZQUEZ SERGIO VICTOR 0 N N CHICHINALES 3.50
81 20-17960784-1 MEHL CRISTIAN ABEL 0 N N CINCO SALTOS 3.15
82 27-26808156-4 ZALAZAR FERNANDA GABRIELA 0 N N LOS MENUCOS 3.00
83 27-29755011-5 ROMERO MARIA EUGENIA 0 N N CATRIEL 2.90
84 23-13988202-4 GOMEZ DELIA ISABEL 0 N N SAN ANTONIO OESTE 2.60



